atribuições legais e à vista do contido no Processo n." 166.592-4/87, 
RESOLVE, nos termos do artigo 114, da Lei n.° 6.103, de 16 de 
janeiro de 1984, conceder a MARIA CAETANO ALMEIDA NEVES, viúva 
do ex-servidor Aloisio Neves, pensão especial no valor mensal de 
Cz$ 5.816,58 (cinco mil, oitocentos e dezesseis cruzados e cinquenta 
e oito centavos), sendo Cz$ 5.294,52 (cinco mil, duzentos e noventa 
e quatro cruzados e cinquenta e dois centavos) de vencimento, Cz$ 
98,50 (noventa e oito cruzados e cinquenta centavos) de salário - 

família e Cz$ 423,56 (quatrocentos e vinte e três cruzados e cinquenta 
e seis centavos) de adicionais, a partir de 30 de junho de 1987, 

GABINETE DO INTERVENTOR DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, aos 
10 dias do mês de Setembro de 1987. 

JOAQUIM DOMINGOS RORIZ 
Interventor 

IRONDES JOSÉ DE MORAIS 
Secretário do Governo Municipal

[...]

atribuições legais e à vista do contido no Processo n.° 160.929-0/87, 
RESOLVE, nos termos do artigo 114, da Lei n.° 6.103, de 16 de 
janeiro de 1984, conceder a NOEME DE PAULA SILVEIRA, viúva do 
ex-servidor LÁZARO MACHADO DA SILVEIRA, pensão especial no 
valor mensal de Cz$ 3.444,97 (três mil, quatrocentos e quarenta e 
quatro cruzados e noventa e sete centavos), sendo Cz$ 2.230,50 
(dois mil, duzentos e trinta cruzados e cinquenta centavos) de venci-
mento, Cz$ 410,40 (quatrocentos e dez cruzados e quarenta centavos) 
de salário-família e Cz$ 804,07 (oitocentos e quatro cruzados e sete 
centavos) de adicionais, a partir de 11 de maio de 1987. 

GABINETE DO INTERVENTOR DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, aos 
10 dias do mês de Setembro de 1987. 

JOAQUIM DOMINGOS RORIZ 
Interventor 

IRONDES JOSÉ DE MORAIS 
Secretário do Governo Municipal

[...]

deu à cidade de Aruaná, neste Estado, nos dias 21 e 22 de julho 
de 1987, em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de consequência, 
com fundamento no parágrafo único, do artigo 5.0, do Decreto n.° 
302, de 29 de maio de 1984, atribuir-lhe diárias no valor global de 
Cz$ 689,00 (seiscentos e oitenta e nove cruzados), correndo à conta 
de dotação esp cífica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO INTERVENTOR DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, aos 
10 dias do mês de Setembro de 1987. 

JOAQUIM DOMINGOS RORIZ 
Interventor 

IRONDES JOSÉ DE MORAIS 
Secretário do Governo Municipal

[...]

REIS, motorista, da Secretaria da Administração, empreendeu à cidade 
de Brasília - DF., no dia 20 de julho de 1987, em objeto de serviço 
desta Prefeitura e, de consequência, com fundamento no Parágrafo 
único, do artigo 5.° do Decreto n.° 302, de 29 de maio de 1984, 
atribuir-lhe diária no valor de Cz$ 344,00 (trezentos e quarenta e 
quatro cruzados), correndo a despesa à conta da dotação específica 
do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO INTERVENTOR DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, aos 
10 dias do mês de Setembro de 1987. 

JOAQUIM DOMINGOS RORIZ 
Interventor 

RONDES JOSÉ DE MORAIS 
Secretário do Governo Municipal

[...]

REIS, motorista, da Secretaria da Administração, empreendeu à cidade 
de Brasília - DF. no dia 18 de julho de 1987, em objeto de serviço 
desta Prefeitura e, de consequência, com fundamento no Parágrafo 
único, do artigo S.°, do Decreto n.° 302, de 29 de maio de 1984, 
atribuir-lhe diária no valor de Cz$ 344,00 (trezentos e quarenta e 
quatro cruzados), correndo a despesa à conta da dotação específica 
do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO INTERVENTOR DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, aos 
10 dias do mês de Setembro de 1987. 

„ JOAQUIM DOMINGOS RORIZ 
interventor 

IRONDES JOSÉ DE MORAIS 
Secretário do Governo Municipal